Директору ГАУ ТО

«Центр государственной

жилищной поддержки»

И.А. Панчтовскому

от__________________________________

________________________________
Ф.И.О.  полностью,

(в случае изменения Ф.И.О. – указать)

____________________________________

____________________________________

______________________________
паспортные данные: серия, номер, дата выдачи,

кем выдан

____________________________________

________________________________
фактический адрес проживания

__________________________________
контактные телефоны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку по состоянию на «     »_____________ 20___г.

о размере остатка основного долга и остатка задолженности по выплате

процентов за пользование займом по договору от «   »_____________ 20___г.

№________________, для предоставления в Пенсионный Фонд, с целью

погашения займа средствами материнского (семейного) капитала,

подтвержденного государственным сертификатом.

Копия паспорта прилагается (страницы: с фотографией и пропиской)

дата:                                                                          подпись: